
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4521015084 ze dne 27.06.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Křížkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Na Hradě 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 7 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
HOTELPARK STADION a.s. 
Legionářská 21 
779 00 Olomouc 
česká republika 

IČ: 27820998 DIČ : CZ27820998 
Dodavatel č.: 113342 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 
Fax 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

gala dinner 4.7.2019, 132 osob 1 JV 80.000,00 

Celková hodnota objednávky: 80.000,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I 11 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



I 
I Pověřena osoba 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského f.! 
771 47 Olomouc 

j( (1I0~9 .'0" ! ! W I ·11i I 'i ~<l) l)J 

ObjNlnúdrn č. 4521015084 ze dne 27.06.2019 

P_rpf-''P)i r Zdertt!~ Pechal. CSc 
/ d~!'~n Fitozofick.ó fakulty UP 2 8 

/ r 

Potvrzu1eme ol11et! ObJednávK.y a souhlasrme :-; vyse uvedenym1 podrninkam1. 

Darurn potv zeni 

Potvrzenou ObJeClnavku z:aš!ete obrate ri1 zpět 

Strana: 2 7 2 



~ nH CCJl .I .!~ ( ~· 1·101\I 
OL0~"l 0UC COJ\JGRCSS 

JEDNOTNÉ SERVÍROVANÉ MENU 300,- Kč 
(ceny uvedeny vč. 15% DPH) 

Jednotné servírované 3-chodové menu je koncipováno pro skupiny do max. 100 účastníl<ťi kongresu. 

Menu A 
Dýňové veluté se zázvorem, tyčinka z listového těsta 
Kuřecí roláda na houbovém ragú, mačkané brambory s cibulkou, jus s bílým vínem 
Ovocný řez s tvarohem 

o.J . X -f1 ·· Menu B 
Domácí paštika z kachních jater, jablečné chutney, provensálská bulka 

4 Vepřová panenka špikovaná sušenou švestkou, bramborové pyré s lanýžovým olejem 
Vanilková panna cotta 

Menu C 
Drůbeží kaldoun s masem, nudlemi a zeleninou julienne 

• Grilovaný losos, zeleninový kuskus, hráškové výhonky 
• Čokoládový dort s kokosem a šlehačkou 

'i~ X: Vegetariánské menu o tB 
Rajčatová polévka s bazalkou a trhanou mozzarellou 

o Černé tagliatele, konfitovaná cherry rajčátka, parmazán 
11 Tvarohový cheesecake s medem a mandlemi 

V .. I ' E@ egetanans <e menu 
Žampiónový krém s krutony 
Rizoto s pečenou paprikou a parmazánem, salát z rukoly 
Jablkový koláč s mandlemi 

'bLE 

JEDNOTNÉ SERVÍROVANÉ MENU 350,- Kč 
(ceny uvedeny vč. 15% DPH) 

Menu F 
Bramboračka se špekem a houbami 

• Konfitované kachní stehno se šalvějí, pyré z červeného zelí, švábské nudle na másle 
Jahodové tiramisu 

Menu G 
Nakládaný camembert na listovém salátu, brusinkový dressing 
Candát, fricaseé z hrášku, fava fazolí, pancety a červené čočky, limetkový dressing 
Kávová panna cotta s ovocným chutney 

7 




